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Trasmissione mediante Sintel 

Garbagnate Milanese, 

         Spett.li Operatori Economici 

  

Trasmissione tramite portale Sintel 

 

AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMI 1 E 2, LETT. A) DELLA L. 120/2020, COME 

MODIFICATA DALLA L. 108/2021, DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO ORDINARIO 

DI SPURGO, PULIZIA E LAVAGGIO DI FOSSE BIOLOGICHE/RETI FOGNARIE E SMALTIMENTO DEI 

REFLUI SPECIALI, PROVENIENTI DAI MANUFATTI E DAGLI IMPIANTI FOGNARI DEI PP.OO. E DEGLI 

INTERVENTI STRAORDINARI E IN EMERGENZA A RICHIESTA, DA EROGARSI A FAVORE DI ASST 

RHODENSE PER UN PERIODO DI 36 MESI. CIG 9290991053 

 

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO 

 

Domanda n. 1 Buongiorno, vorrei avere un chiarimento circa i requisiti di capacità tecnica 

professionale (punto 4.4) dove viene richiesto di aver svolto servizi analoghi in favore di Enti 

sanitari pubblici/privati accreditati del SSN - si intendono solo attività svolte solo per Enti sanitari 

(Ospedali, ASL etc.) oppure anche analoghe attività svolte per Enti Pubblici o privati tipo ATM, ALER, 

MM etc.. 

Risposta n. 1 Si conferma quanto riportato al punto 4.4 del documento Richiesta di Offerta: “i 

servizi analoghi devono essere svolti in favore di Enti sanitari pubblici/privati”. 

 

Domanda n. 2 Si chiede se bisogna raggiungere un importo specifico dei lavori svolti.  

Risposta n. 2 Si conferma quanto riportato nell’allegato XVII Parte II richiamato all’art 86 (mezzi di 

prova) del D. Lgs. 50/2016: “Mezzi per provare le capacità tecniche degli operatori economici di cui 

all'articolo 83: un elenco delle principali forniture o dei principali servizi effettuati negli ultimi tre 

anni, con indicazione dei rispettivi importi, date e destinatari, pubblici o privati”. 

 

Distinti saluti. 

IL DIRETTORE  

U.O.C. ACQUISTI 

Marzia Guerritore 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del Testo Unico D.P.R. 28 

dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale 

sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

Responsabile del Procedimento: Simona Vanotti 

Incaricato dell’Istruttoria: Caterina Sasso 
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